APROVADO (A) NASESSÀO

DED1221 ZiPOR

VOTOS CONTRA

MESA IA C.M.WA. O pkj3L

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  31 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Secretário de Saúde do Estado da

Bahia Fábio Vilas-Boas, a possibilidade do transporte para os pacientes da Zona

Rural do Município de Paulo Afonso, que fazem exames na Policlínica Regional de

Paulo Afonso, A requerida solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e consideração.

Sala das Sessões ,17 de março de 2021

Atenciosamente

1

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMA/  03  de  20 .0)

4À
Soer 	*- Ztrdo st tiva

APROVADO (A) NA SESSAONt  0.09 ,
DE  (R" Laqi 2 IPOR:CurvorsaviDÇ
VOTOS C"

MESA DA C.M.IxQjí 014 e-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  32 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor da Policlínica Regional Éder

Santos, a possibilidade do transporte para os pacientes da Zona Rural do Município

de Paulo Afonso, que fazem exames na Policlínica Regional de Paulo Afonso -BA.

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e consideração.

Sala das Sessões ,17 de março de 2021

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBNENTO PRO"f. b10

EM  1±lQ2--de 20a.

<nava
SOc-:

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E

Soici 	rio AciminiStroriva

APROVADO (A) NA SEssÃO N3,. 	02j) IS

DE.211 09 /2-1-POR

VOTOS cestRA

MESA DA C.M.,',--A. ol 101/ ti-

I-RE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  36  /2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário e Dispensados as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Diretor Regional da Embasa Sr.

Zorobabel Paiva, solicitando a manutenção da rede de Esgoto da rua São Paulo

localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba, pois a mesma encontra-se

obstruida. A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela

localidade.

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSA0 tf  ou:99
DE123-Sclifart _

3.1"0".Ann"
VOTOS CCM

MESA DA 	O}70

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  37 /2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário e Dispensados as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Secretário de Infraestrutura Sr.

Francisco Alves de Araújo, solicitando a manutenção da rede de Esgoto da rua São

Paulo localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba, pois a mesma encontra-

se obstruida. A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela

localidade.

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
- Vereador -

!ATESTO O RECERMENTO PROT. N°
EME/  e. A Á , EF scie  90a

11
‘1,.., 	. 	•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004